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PIGEON RACING Białko na loty i
lęgi 500g

Cena 79,00 zł

Producent PIGEON RACING (d.
Podymacze)

Opis produktu

Podymacze Białko na loty i lęgi 500g

Materiał paszowy dla gołębi pocztowych - Niekonsumpcyjnych 
 

Białko na loty i lęgi to łatwostrawny koncentrat białkowy dla gołębi pocztowych, który będzie wspierał nas w
pracy hodowlanej ze swoimi pupilami w każdym jej aspekcie! - lęgach i lotach! Preparat ten w sposób szybki,
przystępny może ułatwić naszym pupilom wrócić do najwyższej formy po wysiłku fizycznym, odbudowę mięśni
oraz może zapobiegać procesom rozpadu mięśni po wzmożonym wysiłku fizycznym.

Białko na loty i lęgi jest białkiem uzyskanym z wysokowartościowej serwatki, zawiera białko szczególnie bogate
w aminokwasy l-leucynę, l-izoleucynę, l-glutaminę i l-walinę, które są niezbędne przy budowie mięśni, w
procesach regeneracji i podczas wysiłku.

Białko na loty i lęgi zawiera wyłącznie białko serwatkowe, bez zbędnych dodatków obniżających zawartość
protein w produkcie, zawiera 100% koncentratu białka serwatki, o stężeniu czystego białka powyżej 80%.
Serwatka zawiera też kwas pantotenowy, którego brak wywołuje m.in. stany zapalne skóry, biegunki, czy
zahamowanie wzrostu. Polecamy ten produkt!

Wspiera:

budowę mięśni,

szybszą regeneracja potreningową – lotową

przeciwdziała katabolizmowi (rozpadowi) mięśniowemu

rozwój młodych i ich odchów

utrzymanie formy naszych lotników na starcie sezonu lotowego!

 

DO KAŻDEGO ZAMÓWIENIA DODAJEMY PROGRAM STOSOWANIA PRODUKTÓW

 

wygenerowano w programie shopGold

https://mojgolab.pl/pigeon-racing-bialko-na-loty-i-legi-500g-p-839.html


 

Skład:

laktoza: Standard 5,0% Max: 6,0%

wilgotność: Standard: 4,5% Max: 5,5%

popiół surowy: Standard: 3,0% Max: 3,5%

tłuszcz: Standard 2,0% Max: 8,0%

Składniki Aktywne: białko serwatkowe w proszku

białko ogólne: min. 80%

 

Stosowanie:

Po locie 10g – 20g na 50 gołębi ( w zależności od skali trudności lotu!). Białko rozsypujemy na pokarm w trakcie
popołudniowego karmienia.  Drugi raz podajemy w/w preparat dzień po locie podczas pierwszego porannego
karmienia – co doskonale wpływa na odbudowę i zjawisko superkompensacji czyli nadbudowy treningowej, a co
za tym idzie lepszego stanu masy mięśniowej i jej jakości. Podczas lęgów stosujemy 3- 4 razy w tygodniu
20g-30g na 25-35 gołębi + młode Białko rozsypujemy na pokarm. Pokarm proponujemy zraszać naszym
kolejnym preparatem Aminokwasowym tj. „Super Mańkiem”, który doskonale współgra z naszym białkiem.
Zroszenie karmy powinno być lekkie ok. 1 Łyżka stołowa na karmę.  W dniu po locie 20 ml na ok 40 gołębi tj.
dwie łyżki stołowe na karmę. Młode odchowane w ten sposób są witalne zdrowe a różnica w odchowie jest wręcz
kosmiczna! Polecamy!

 

Warunki przechowywania:

Przechowywać w temperaturze do 25 stopni Celsjusza i wilgotności, względnej do 75%. Nie stosować po upływie
terminu ważności.
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